

Mikkelsen Holding Fredericia ApS

c/o Mark Mikkelsen
Pjedstedvej 106
7000 Fredericia

CVR-nr. 30739779

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. november 2017

Mark Skov Mikkelsen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mikkelsen Holding Fredericia ApS c/o Mark Mikkelsen Pjedstedvej 106 7000 Fredericia
CVR-nr.	30739779
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Mark Skov Mikkelsen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i som holdingselskab at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -123.282, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 3.117.431, og en egenkapital på kr. 3.107.035.

Årets negative resultat skyldes underskud i tilknyttet virksomhed.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets investeringer i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-10.039	-10.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-125.685	-1.330.777
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.859	14.134
Finansielle indtægter		979	3.041
Resultat før skat		-122.886	-1.324.227
Skat af årets resultat	1	-396	18.230
Årets resultat		-123.282	-1.305.997
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-1.062.583
Overført resultat		-123.282	-243.414
Resultatdesponering		-123.282	-1.305.997

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.913.267	2.038.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.203.830	1.166.971
Finansielle anlægsaktiver		3.117.097	3.205.923
Anlægsaktiver		3.117.097	3.205.923
Tilgodehavende selskabsskat		0	37.230
Tilgodehavender		0	37.230
Likvide beholdninger		334	59
Omsætningsaktiver		334	37.289
Aktiver		3.117.431	3.243.212

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	2.982.035	3.105.317
Egenkapital		3.107.035	3.230.317
Selskabsskat		396	0
Langfristede gældsforpligtelser		396	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		0	2.895
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	12.895
Gældsforpligtelser		10.396	12.895
Passiver		3.117.431	3.243.212
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	396	770
Regulering af skat tidligere år	0	-19.000
	<u>396</u>	<u>-18.230</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Trekantens Oliefyrservice Fredericia ApS	Fredericia	100,00	1.913.267	-125.685
			<u>1.913.267</u>	<u>-125.685</u>

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	3.105.317	3.348.731
Årets tilgang	-123.282	0
Årets afgang	0	-243.414
Saldo ultimo	<u>2.982.035</u>	<u>3.105.317</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for dattervirksomheds gæld til pengeinstitut.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mark Skov Mikkelsen

Direktør

Serienummer: CVR:87950417-RID:10810663

IP: 176.20.142.135

2017-11-13 19:53:12Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-573936889160

IP: 80.196.2.16

2017-11-15 08:52:17Z

NEM ID 

Mark Skov Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: CVR:87950417-RID:10810663

IP: 176.20.142.135

2017-11-15 12:41:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7LDFD-G5PH0-GETWG-ZV331-QP5TF-ZB032

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>